I

I

lI PnEFETÍuPÂ DÊtônmann GABINETE DO PREFEITO

lràbrlhêído püã to<,õt

PORTARIA GP N.9 189/2021

O PREFEITO oO lrlUNtCíptO DE TOR|TAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1e NOMEAR a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil-COMDEC, que

terá a segu inte estrutura:

lnaldo Antônio dâ Silva Ribeiro - Coordenador;

João Victor correia da Silva - Coordenador de Engenharia;

Luiz Manoel da Silva Junior - Agente Sanitário.

Art.2s Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 14 de julho de 2021.

Ed ils de Lima

ito

PREFEITURA MUNICIPAI. DE TORITÂMA
CNPJ: 11.256.054/0001-39

Avenidâ DorivâlJo9é Pereiíâ,1370, Parque das Feiras

Toritama - Pernambuco - CÉP 5512$000

ti